
 

Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. А. АРТЮХА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН 

 
П Р И К А З 

     

 от 30 августа 2024 г.                                                                                                       № 336 

 

 

Об утверждении графика работы школы на 2024-2025 учебный год  
 

 
        С целью организации учебного процесса по выполнению учебных планов 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза А.А.Артюха 

муниципального образования Староминский район (далее – МБОУ СОШ № 2 

им. А.А.Артюха), на основании приказа управления образования 

муниципального образования Староминский район от 9 августа 2024 года № 

688 «О едином каникулярном времени в общеобразовательных организациях 

Староминского района в 2024-2025 учебном году», решения педагогического 

совета школы № 1 от 30.08.2024г.  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить следующий календарный учебный график  МБОУ СОШ № 2 им. 

А.А.Артюха на 2024-2025 учебный год: 

Дата начала учебного года: 02 сентября 2024 г. 

Дата окончания учебного года: 26 мая 2025 г.* 

*Для обучающихся 9-х и 11-го классов учебный год завершается в 

соответствии с расписанием государственной итоговой аттестации, 

утвержденным Министерством просвещения РФ. 

Продолжительность каникул: 
Каникулы  Сроки  Количество 

дней 

Выход на занятия 

Осенние  26.10.2024-04.11.2024 10 05.11.2024 г. 

Зимние  28.12.2024-08.01.2025 12 09.01.2025 г. 

Весенние  22.03.2025-30.03.2025 9 31.03.2025 г. 

Дополнительные 

каникулы для 1 

класса 

15.02.2025-23.02.2025 9 24.02.2025 

  

2. Утвердить режим функционирования МБОУ СОШ № 2 им. А.А.Артюха на 

2024-2025 учебный год с понедельника по пятницу (пятидневная рабочая 

неделя) с 08:00 час. до 19:00 час. На период каникул устанавливается 

особый график работы. 



 

3. Утвердить нижеследующее расписание звонков для 5-11 классов: 
 

I смена               II смена 

   9-е, 10, 11 классы  5-8-е классы 

1       8.00 –   8.40  перерыв 15 мин. 1 13.15 – 13.55 перерыв 10 мин. 

2       8.55 –   9.35 перерыв 15 мин. 2 14.05 -  14.45 перерыв 10 мин. 

3       9.50 –  10.30 перерыв 10 мин. 3 14.55 -  15.35 перерыв 10 мин. 

4      10.40 – 11.20 перерыв 10 мин. 4 15.45 -  16.25 перерыв 5 мин. 

5      11.30 – 12.10 перерыв 10 мин. 5 16.30 – 17.10 перерыв 5 мин. 

6      12.20 - 13.00 перерыв 15 мин. 6 17.15 – 17.55 перерыв 5 мин. 

7      13.15 – 13.55 перерыв 10 мин. 7 18:00 – 18:40  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 2  

им. А.А.Артюха                                                                                           И.Н.Дацко 

 

 



 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН
	П Р И К А З

		2024-09-25T15:05:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




